
lUadni mituk
občin Ormož in Ptuj

LETO XXIV Ptuj, 8. oktober 1987 Številka: 22

YU ISSN 0042 -0778

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
118. Odlok o dopolnitvi odloka o urejanju kmečkega turizma v občini Ptuj
119. Odlok o spremembi odloka o prenehanju lastninske pravice in drugih 

pravic na zemljiščih, namenjenih za kompleksno graditev na območju 
zazidalnega načrta Majšperk — Breg

120. Sklep o prenehanju začasnih ukrepov družbenega varstva v delovni or­
ganizaciji AGROS HIKO Olga Meglič Ptuj

121. Sklep o izvolitvi sodnika za prekrške

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
122. Sklep o cenah geodetskih storitev v občini Ptuj

118.
Na podlagi 107. člena Obrtnega zakona 

(Uradni list SRS, 15/86 in 25/86), 25. člena 
Zakona o prekrških (Uradni list SRS, 25/83 in 
42/85) ter na podlagi 165. člena Statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/87 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 29. septembra 1987 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o urejanju kmečkega turiz­

ma v občini Ptuj

1. člen
Odlok o urejanju kmečkega turizma v občini 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9/83, 34/86 in 16/87), se dopolni, tako da se v 
21. a členu vstavijo besede »na teh območjih« 
in glasi:

Občani, ki se ukvarjajo s pridelavo grozdja 
in vina na vinorodnih območjih Haloz in Slo­
venskih goric, lahko na teh območjih kot do­
polnilno dejavnost vršijo prodajo lastnega vina 
na podlagi dovoljenja Občinskega komiteja za 
družbenoekonomski razvoj in planiranje Skup­
ščine občine Ptuj.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 332-4/82 
Datum: 29/9-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

119.
Na podlagi 10. in 11. člena Zakona o stavb­

nih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84 in 
32/85) in 165. člena Statuta občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82), je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. septembra 1987 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o prenehanju lastninske 
pravice in drugih pravic na zemljiščih, namenje­
nih za kompleksno graditev na območju zazidal­

nega načrta Majšperk—Breg

1. člen
3. člen odloka o prenehanju lastninske pra­

vice in drugih pravic na zemljiščih, namenje­
nih za kompleksno graditev na območju zazi­

dalnega načrta Majšperk —Breg (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 21/82, 6/85 se 
spremeni tako, da se:

— pod zaporedno št. 17, črta pare. št. 299/2 
— travnik 4. b. r., v izmeri 815 m!, pripisana 
pri vi. št. 29 k. o. Skrblje, last NOVAK Marije 
iz Brega 16, do celote;

— doda nova zaporedne št. 41, pare. št. 
299/2 — travnik 4. b. r., v izmeri 815 m*, pripi­
sana pri vi. št. 569 k. o. Skrblje, last OBREHT 
Milana in Irene, roj. Pislak, obeh iz Brega 56, 
vsakega do 1/2.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 464-1/82-4-SM 
Datum: 29/9-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

120.
Na podlagi 632. člena Zakona o združenem 

delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76, 63/79 in 
57/83), 13. člena Zakona o sprejemanju začas­
nih ukrepov družbenega varstva samoupravnih 
pravic ter družbene lastnine (Uradni list SRS, 
št. 32/80) ter 167. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/87 
in 2/82) je Zbor združenega dela Skupščine 
občine Ptuj na seji 29. septembra 1987 na pred­
log Izvršnega sveta SO Ptuj sprejel

SKLEP
o prenehanju začasnih ukrepov družbenega var­
stva v delovni organizaciji AGROS HIKO Olga 

Meglič Ptuj

I.

Skupščina občine Ptuj ugotavlja, da so pre­
nehali razlogi, zaradi katerih so bili s sklepom 
štev. 428-10/86-2 dne 29/12-1987 sprejeti zača­
sni ukrepi družbenega varstva v delovni orga­
nizaciji AGROS HIKO Olga Meglič Ptuj, zato 
začasno ukrepi prenehajo s 30/9-1987.

II.

Razreši se začasni kolegijski poslovodni or­
gan v sestavi:
1. Anton ZOREC, ing. kemije — predsednik
2. Jure PLE1Č, pravnik — član
3. Franc ŠAUPERL, dipl. ekon. — član
4. Zlatko ŠPOLJAR, dipl. ekon. — član
5. Viktor KELENC, str. tehnik — član in
6. Franc KRABONJA, ing. str. — član.

lil.
Z dnem uveljavitve tega sklepa se iz sodnega 

registra izbrišejo ukrepi družbenega varstva ter 
začasni kolegijski poslovodni organ in njegova ! 
pooblastila.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin . 
Ormož in Ptuj.

Številka: 428-10/86-2 
Datum: 29/9-1987

Predsednik
Zbora združenega dela 

• Branko JOHA I. r.

Na podlagi 265. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 25/83) in 164. člena Statu­
ta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela ter Zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 29. septembra 1987 in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 28. septembra i 
1987 sprejel

SKLEP
o izvolitvi sodnika za prekrške

1.
Suzan POŽLEP, rojena 29/1-1939 v Ptuju, 

dipl. pravnica z opravljenim strokovnim izpi­
tom, stanujoča v Ptuju, Osterčeva 10 se izvoli 
za sodnika za prekrške.

2.

Mandatna doba izvoljenega sodnika za pre­
krške traja osem let.

3.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-12/70-1 
Datum: 29/9-1987

Predsednik .
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

122.
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je na os­

novi 16. člena zakona o geodetski službi 
(Uradni list SRS, št. 23/76), na osnovi 103. čle­
na zakona o sistemu državne uprave in o Izvrš­
nem svetu Skupščine SR Slovenije ter o repu­
bliških upravnih organih (Uradni list SRS, št. 
24/79, 12/82, 39/85) in po sklepu Skupščine



FRAN 82 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 22

bčine Ptuj o pooblastitvi Izvršnega sveta, da 
oloča cene geodetskim storitvam (Uradni 
estnik občin Ormož in Ptuj, št. 2-22/78) na 72. 
eji dne 25/9—1987 sprejel.

SKLEP
o cenah geodetskih storitev v občini Ptuj

1. člen
S tenvsklepom se določajo cene geodetskih 

toritev za potrebe občanov, državnih organov, 
>rganizacij dzruženega dela, drugih samou- 
travnih organizacij in skupnosti, društev in ci- 
'ilno-pravnih oseb, ki jih opravlja Geodetska 
iprava občine Ptuj.

2. člen
Storitve, za katere se uporabljajo cene po 

em sklepu, so vsa
'eodetska dela, ki neposredno ali posredno 
/plivajo na podatke geodetske službe ali se da- 
o upraviti le na podlagi teh podatkov.

Te storitve so:
— parcelacija zemljišč
— mejni ugotovitveni postopek
— prenos posestne meje po podatkih zem- 

jiškega katastra
— izdelava geodetskih načrtov novega sta­

nja
— in druga geodetska tehnična dela.

3. člen
Cene storitev iz 2. člena tega sklepa so na­

slednje:
I. PARCEALCIJE

1. parcelacija parcele do 
0,3 ha na dva dela

2. za vsakih nadaljnih 
začetih 0,3 ha

3. za vsako dodatno no­
vo parcela

4. za vsako novonastalo 
parcelo obodne par­
celacije

5. za prenos ene gradbe­
ne parcele iz projekta 
v naravo

6. za razlastitev dolžin­
skega objekta za vsa­
kih 100 m

129.790,00 din

36.860.00 din

30.300.00 din

94.960.00 din

43,420,00 din 

143.380,00 din

2. MEJNI UGOTOVITVE­
NI POSTOPEK
1. ugotovitev in izmeri- 

tev meje med dvema 
mejnima točkama

2. za vsako nadaljno 
mejno točko

3. PRENOS POSESTNE 
MEJE PO PODATKIH 
ZEMLJIŠKEGA KA­
TASTRA
1. za grafični kataster:

1. — določitev pose­
stne meje med 
dvema mejni­
ma točkama

2. — za vsako na­
daljno mejno 
točko

2. za numerični kata­
ster:
1. določitev pose­

stne meje med 
dvema mejni­
ma točkama

2. — za vsako na­
daljno mejno 
točko

4. IZDELAVA GEODET- 
. SKIH NAČRTOV NO­

VEGA STANJA
1. izdelava načrtov za 

območje do površine 
0,1 ha

2. za vsakih nadaljnih 
začetih 0,1 ha

4. člen
Če se opravljajo geodetske storitve iz 1,2. in

3. točke prejšnjega člena na gozdnem območju, 
se cene teh storitev povečajo za 50 %.

5. člen
Pri vseh geodetskih storitvah iz 3. člena sta v 

ceno vključena tudi navezava na geodetsko 
mrežo in delo figuranta.

6. člen
Za geodetske storitve pri katerih stroškov 

storitve ni mogoče obračunati po cenah iz 3. 
člena se uporabljajo naslednje urne cene:

— za terensko geodetsko 
» delo, ura
— za pisarniško geodetsko 

delo, ura
— za risarsko delo, ura
— za figuranstko delo, ura

7. člen
Cene geodetskih storitev se obračunavajo lo­

čeno za terensko in ločeno za pisarniško delo 
po cenah, ki veljajo ob zaključku posamezne 
faze dela. Osnova za obračunavanje so norma­
tivi, ki jih je predpisala Republiška geodetska 
uprava.

8. člen
Cene geodetskih storitev po tem sklepu se 

valorizirajo z odstotki, ki jih za vsako trimeseč­
je sporoči Republiška geodetska uprava.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj s poseb­
nim sklepom potrdi odstotek valorizacije cen.

9. člen
Cenam storitev po tem ceniku se dodajo še 

materialni stroški.

10. člen
V primeru prekinitve postopka plača naro­

čnik vse stroške, ki so nastali do prekinitve.

11. člen
Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha ve­

ljati sklep o cenah za geodetske storitve v obči­
ni Ptuj, objavljen v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj, štev. 5/87 in sklep IS SO Ptuj o 
valorizaciji cen geod. storitev z dne 24. 07. 
1987.

12. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj in prične veljati ter se upora­
bljati dan po objavi.

predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože Botolin I. r.

86.840.00 din

21.710.00 din

113.080,00 din

28.270.00 din

69.660.00 din

21.710.00 din

65.130.00 din

21.710.00 dih

8.920.00 din

8.590.00 din
5.030.00 din
4.200.00 din

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1 /I. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


